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ОКПО 48397053 ОГРН 1100897322 ИНН 1106011519 КПП 110601001 

24.09.2021 № 1011 

 О проведении контрольно-оценочных процедур в первом полугодии 2021-2022 

учебного года 

Руководствуясь пунктом 1О части 3 статьи 28 Федерального закона N 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», в соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования городского округа « У синек» от 17 августа 2021 года № 686 
«Об упорядочении проведения оценочных процедур в образовательных организациях 
администрации муниципального образования городского округа « У синек» и с целью 
оптимизации количества проводимых в общеобразовательной организации проверочных и 
иных диагностических работ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Утвердить график контрольно-оценочных процедур в 2021-2022 учебном году в 
МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Усинска в первом 
полугодии (далее - График) согласно Приложению. 

2. 

Педагогическим работникам проводить контрольно-оценочные процедуры 

согласно Графику. 

3. 

Кочановой ЕЛ., Рочевой Т.А., Вороновой Г.В., заместителям директора по учебной 

работе: 
- обеспечить координацию и контроль проведения контрольно-оценочных

процедур МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Усинска; 

- по итогам полугодия проанализировать соблюдение Графика и представить

справку в срок до 20 января 2022 года; 
- подготовить проект Графика во втором полугодии, в срок до 20 января 2022 года.



4. 

Гайнутдиновой Татьяне Юрьевне, заместителю директора по учебной работе, 
разместить График на официальном сайте МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением 
отдельных предметов» г. Усинска в срок до 01 октября 2021 года. 

5. 

Контроль исполнения настоящего оставляю за собой. 

И.о. директора Т.Ю. Гайнутдинова 

С приказом озна 

Исп. Воронова (2201 О) 



Приложение l 
к приказу от 24.09.2021 № 101 l 

График контрольно-оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Усинска 

У славные обозначения: 

Русский язык-РЯ 

Литература- ЛИ 
Английский язык-АЯ 
Английский язык (угл)-АЯУ 

на первое полугодие 2021-2022 учебного года. 

Французский язык- ФЯ 

Немецкий язык -НЯ 
Математика- МА 

Алгебра- АЛ 

Геометрия-ГМ 
Информатика- ИН 
Физика -ФИ 
История- ИС 

Всеобщая история- ВИ 
Обществознание- ОБ 
Экономика- ЭК 

Право-ПР 

География- ГГ 
Биология-ГГ 

Химия-ХИ 
Итоговое сочинение-ИТС 

График контрольно- оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Усинска 
(сентябрь 2021г) 

13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 20.09 21.09 22.09 23.09 24.09 25.09 27.09 28.09 29.09 30.09 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
2а РЯ МА 

26 РЯ МА 

2в РЯ МА 

За РЯ МА 

36 РЯ МА 

4а МА РЯ 

46 МА РЯ 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
5а РЯ ви ли АЯ МА 

56 ви РЯ МА 

5в РЯ ли ви МА 

5г РЯ АЯ ви МА 

ба РЯ ли МА 

66 РЯ МА АЯ 

6в РЯ ли МА АЯ 

6г МА 

7а ин АЛ АЯ/ФЯ 

76 РЯ ли АЯ 



7в 

7г 

8а 

86 

8в 

8г 

9а 

96 

9в 

9г 

l0a 

106 

l]a

1)6

llв 

2а 

26 

2в 

За 

36 

4а 

46 

Sa 

56 

Sв 

Sг 

ба 

66 

бв 

бг 

ля ин 

РЯ ля АЛ 

РЯ 

РЯ 

РЯ ля 

ФЯ 

РЯ 

РЯ 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЛЯУ 

ин РЯ ли 

РЯ МА 

РЯ ис ня 

ФИ РЯ 

График контрольно-оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Усинска 
( октябрь 2021г) 

01.10 02.10 04.10 05.10 06.10 07.10 08.10 09.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 25.10 26.10 27.10 28.10 29.10 

НАЧАЛЬНОЕ ОБШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ " 
РЯ 

РЯ 

РЯ 

ЛЯl ЛЯ2 

ЛЯl ЛЯ2 

ЛЯl ЛЯ2 МА 

ЛЯl ЛЯ2 МА 

ОСНОВНОЕ ОБШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ФЯ 

ля ФЯ РЯ ли 

ФЯ ля 

ФЯ РЯ ли 

ля ФЯ РЯ 

ФЯ ли РЯ 

ли ФЯ РЯ ли МА 

ли ля ФЯ МА 

ФЯ 

ля 

ис 

30.10 



7а 

7б 

7в 

7г 

8а 

8б 

8в 

8г 

9а 

9б 

9в 

9г 

10а 

10б 

На 

116 

llв 

2а 

26 

2в 

За 

36 

4а 

46 

5а 

56 

5в 

5г 

гм АЛ АЯ 

АЛ гм ин ФЯ АЛ АЯ 

АЛ АЯ 

ин ли гм ФЯ АЛ АЯ 

АЯ ин ФЯ гм АЛ 

ин ОБ ФЯ 

АЯ АЛ ОБ гм 

РЯ АЯ ОБ ин 

АЛ ФИ ФЯ хи ОБ 

АЯ РЯ ФИ хи ОБ 

ФИ ФЯ хи ОБ 

АЯ ФИ АЛ хи ОБ 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АЯык гг РЯ АЯУ 

МА ин гг АЯ РЯ 

МА РЯ ли ФИ 

РЯ МА АЯ ис МА 

ФИ АЯ МА РЯ ФИ МА ис 

График контрольно- оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4 с углубленным изучением отдельных предметов» r. Усинска 

(ноябрь 2021г) 

01.11 02.11 03.11 05.11 06.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 29.11 30.11 

НА ЧАЛЪНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

МА 

МА 

МА 

РЯ МА 

РЯ МА 

РЯ МА 

РЯ МА 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЯ ФЯ гг МА МА 

АЯ ФЯ гг МА МА 

ФЯ МА гг АЯ МА 

АЯ МА гг ФЯ МА 

МА 



ба 

66 

6в 

6г 

7а 

76 

7в 

7г 

8а 

86 

8в 

8г 

9а 

96 

9в 

9г 

lOa 

106 

lla 

116 

llв 

2а 

26 

2в 

За 

36 

4а 

46 

Sa 

56 

Sв 

Sг 

ли АЯ МА ви гг ли ФЯ 

АЯ МА ФЯ гг ви ОБ 

АЯ гг ли ФЯ ви 

РЯ АЯ гг ви ФЯ 

ФЯ БИ АЛ ин 

ФЯ АЯ БИ РЯ АЛ 

гм ФЯ ин БИ РЯ АЛ 

ФЯ АЯ БИ АЛ 

БИ хи РЯ 

БИ хи РЯ 

БИ ин РЯ хи АЛ ин 

АЛ БИ гм хи РЯ 

ли АЯ РЯ БИ ви 

АЛ ли АЯ ФЯ БИ РЯ ви 

ли АЯ РЯ гм АЛ БИ ви 

ли АЯ БИ РЯ ви гм 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОЬРАЗОВАНИЕ 

АЯ ФЯ гг РЯ ли 

АЯ ин гг ли МА РЯ 

АЯУ РЯ МА 

ФЯ РЯ АЯ МА ли 

ФИ РЯ АЯ МА 

График контрольно-оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Усинска 
(декабрь 2021г) 

01.12 02.12 03.12 04.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 20.12 21.12 22.12 23.12 24.12 25.12 28.12 29.12 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
РЯ ЛЯI АЯ2 МА 

РЯ ЛЯ! ЛЯ2 

РЯ ЛЯI МА ЛЯ2 

РЯ РЯ ЛЯ! 

РЯ РЯ ЛЯ! 

МА ЛЯI АЯ2 РЯ 

МА ЛЯI АЯ2 РЯ 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ля МА РЯ ФЯ ви БИ ля МА 

ля МА ФЯ ви БИ РЯ 

МА РЯ ФЯ ля БИ ви 

ля МА БИ ля ФЯ ви РЯ 

30.12 

МА 

АЯ2 

АЯ2 



6а ОБ ли ИР РЯ АЯ МА БИ 

66 ли ИР РЯ МА АЯ БИ 

6в ОБ РЯ ИР МА АЯ БИ 

6r ОБ ли ИР МА АЯ БИ РЯ 

7а ОБ ли ФИ ФЯ АЛ РЯ 

76 ОБ РЯ ли ин ФИ гм АЛ ФЯ 

7в ОБ ли ФИ ФЯ АЛ гм 

7r ОБ РЯ ин ли ФИ АЛ РЯ гм ФЯ 

8а ви РЯ ли хи ИР АЯ БИ АЛ ОБ ФЯ РЯ гм 

86 РЯ ви ли хи ИР БИ АЛ ОБ ФЯ гм РЯ 

Sв ис РЯ ви АЯ гм хи ИР БИ ОБ АЛ АЛ РЯ гм 

Sr ви АЯ РЯ хи ИР ли БИ ин ОБ гм АЛ ин РЯ 

9а ис ФЯ гм хи РЯ ФИ АЯ АЛ 

96 ис гм хи РЯ ФЯ ФИ АЯ АЛ 

9в АЛ ис ФЯ хи РЯ ФИ гм 

9r ис АЛ хи РЯ ФИ АЯ 

СРЕДНЕЕ ОБП ЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

IOa эк АЯУ ПР МА ис РЯ ли ОБ гг ФЯ 

106 ин МА ПР МА ис эк хи ОБ гг 

lla итс БИ ОБ ли ФИ РЯ ФЯ МА АЯУ эк 

116 итс ОБ РЯ ФИ МА АЯ ин эк 

llв итс ли ОБ МА АЯ ФИ эк 
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